

Horsens Nightlife ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 20 74 28 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2019.

Allan Vinther Olsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Horsens Nightlife ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 20 74 28 01
Stiftet: 20. marts 1998
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
20. regnskabsår

Direktion

Allan Vinther Olsen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.582.511 kr. mod 3.625.453 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 585.790 kr. mod -267.129 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Årets resultat er positivt påvirket af en gældseftergivelse på 244 t.kr.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening, idet der forventes et positivt resultat i 2019.

Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	4.582.511	3.625.453
3 Personaleomkostninger	-3.553.216	-3.486.525
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-530.135	-380.846
Driftsresultat	499.160	-241.918
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.682	0
Andre finansielle indtægter	245.812	0
Øvrige finansielle omkostninger	-166.864	-122.469
Resultat før skat	585.790	-364.387
Skat af årets resultat	0	97.258
Årets resultat	585.790	-267.129
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	585.790	0
Disponeret fra overført resultat	0	-267.129
Disponeret i alt	585.790	-267.129

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.249.320	1.463.201
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.249.320</u>	<u>1.463.201</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
Deposita		309.430	303.430
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>319.430</u>	<u>313.430</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.568.750</u>	<u>1.776.631</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		252.000	292.000
Varebeholdninger i alt		<u>252.000</u>	<u>292.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		449.191	125.258
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	63.589
Tilgodehavende selskabsskat		233	0
Andre tilgodehavender		264.094	155.389
Periodeafgrænsningsposter		16.928	21.397
Tilgodehavender i alt		<u>730.446</u>	<u>365.633</u>
Likvide beholdninger		747.245	440.404
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.729.691</u>	<u>1.098.037</u>
Aktiver i alt		<u>3.298.441</u>	<u>2.874.668</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-1.710.022	-2.295.812
Egenkapital i alt		<u>-1.585.022</u>	<u>-2.170.812</u>
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		<u>1.594.631</u>	<u>1.652.407</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.594.631</u>	<u>1.652.407</u>
4 Gældsforpligtelser		903.600	583.100
Gæld til pengeinstitutter		0	333
Leverandører af varer og tjenesteydelser		654.024	364.949
Gæld til tilknyttede virksomheder		468.900	1.596.088
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		290.150	0
Anden gæld		<u>972.158</u>	<u>848.603</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.288.832</u>	<u>3.393.073</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.883.463</u>	<u>5.045.480</u>
Passiver i alt		<u>3.298.441</u>	<u>2.874.668</u>

1 Usikkerhed om going concern**2 Særlige poster****5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening, idet der forventes et positivt resultat i 2019.

Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Modtaget gældseftergivelse	244.302	0
	<u>244.302</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre finansielle indtægter	244.302	0
Resultat af særlige poster netto	<u>244.302</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.299.457	3.259.284
Pensioner	60.428	0
Andre omkostninger til social sikring	16.756	20.732
Personaleomkostninger i øvrigt	176.575	206.509
	<u>3.553.216</u>	<u>3.486.525</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
--	----------	----------

4. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2018</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>
Anden gæld	903.600	0	2.498.231	2.235.507
	<u>903.600</u>	<u>0</u>	<u>2.498.231</u>	<u>2.235.507</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsbevægelse, 1.930 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	252 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	449 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.249 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Lejeaftalen er uopsigelig indtil 1. september 2032. Forpligtelsen udgør 14.358 t.kr. pr. 31. december 2018.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, AVO Holding ApS CVR-nr. 25 83 76 22. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.